
 

R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  

P R E Z E S A  R A D Y  M I N I S T R Ó W  

z dnia  ………………….2019 r. 

w sprawie dokonania przeniesień niektórych planowanych wydatków budżetu państwa 

oraz kwot wynagrodzeń określonych w ustawie budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 172 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa przeniesienie niektórych planowanych wydatków budżetu 

państwa oraz kwot wynagrodzeń między: 

1) Kancelarią Prezesa Rady Ministrów, 

2) Ministerstwem Finansów,  

3)  Ministerstwem Zdrowia,  

4)  Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  

5)  Ministerstwem Infrastruktury,  

6) Ministerstwem Obrony Narodowej, 

7)  Ministerstwem Sportu, 

8) Ministerstwem Rozwoju  

- a Ministerstwem Aktywów Państwowych, w podziale na części, działy i rozdziały budżetu 

państwa. 

§ 2. 1. Do części 48 - Gospodarka złożami kopalin, której dysponentem jest Minister 

Aktywów Państwowych, przenosi się planowane wydatki budżetu państwa, w kwocie: 

1) 344.455 zł z części 16 - Kancelaria Prezesa Rady Ministrów; 

2) 15.319 zł z części 19 - Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe; 

3) 36 8.991 zł z części 20 - Gospodarka; 

4) 30.710 zł z części 25 - Kultura fizyczna; 

5) 59.062 zł z części 29 - Obrona narodowa; 

6)  63.290 zł z części 33 - Rozwój wsi; 

7) 79.204 zł z części 39 - Transport; 

8) 17.955 zł z części 46 - Zdrowie. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków, o których mowa w ust. 1, określa 

załącznik nr 1 do rozporządzenia. 



§ 3. 1. Do części 48 - Gospodarka złożami kopalin, w ramach przeniesień, o których mowa 

w § 2 ust. 1, przenosi się także następujące kwoty wynagrodzeń: 

1) 153.543 zł z części 16 - Kancelaria Prezesa Rady Ministrów; 

2) 6.406 zł z części 19 - Budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe; 

3) 195.055 zł z części 20 - Gospodarka; 

4) 12.871 zł z części 25 - Kultura fizyczna; 

5) 23.773 zł z części 29 - Obrona narodowa; 

6)  27.307 zł z części 33 - Rozwój wsi; 

7) 27.811 zł z części 39 - Transport; 

8) 8.609 zł z części 46 - Zdrowie. 

2. Szczegółowy podział planowanych wydatków w zakresie wynagrodzeń, o których 

mowa w ust. 1, określa załącznik nr 2 do rozporządzenia. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 7 grudnia 2019r. 

 

PREZES RADY MINISTRÓW 

 

 

 

 

 

 

  



Załączniki do rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 

2019 r. (poz.      ) 

Załącznik nr 1 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW   

BUDŻETU PAŃSTWA 

 

Część Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

16    Kancelaria Prezesa 

Rady Ministrów 

344 455  

 750   Administracja 

publiczna 

344 455  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

344 455  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

432  

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

137 363  

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

153 543  

   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

26 393 

 

 

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

3 762  



Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

19 552  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

1 828  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

1 582  

19    Budżet, finanse 

publiczne i instytucje 

finansowe 

15 319  

 750   Administracja 

publiczna 

15 319  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

15 319  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

21  

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

6 541  

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

6 406  

   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

1 101  



społeczne 

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

157  

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

931  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

87  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

75  

20    Gospodarka  368 991  

 750   Administracja 

publiczna 

368 991  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

368 991  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

390  

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

124 281  

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

195 055  

   4110 Składki na 24 935  



ubezpieczenia 

społeczne 

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

3 554  

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

17 690  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

1 654  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

1 432  

25    Kultura fizyczna 30 710  

 750   Administracja 

publiczna 

30 710  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

30 710  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

41  

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

13 082  

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

12 871  



   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2 213  

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

315  

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

1 862  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

175  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

151  

29    Obrona narodowa 59 062  

 750   Administracja 

publiczna 

59 062  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

59 062  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

82  

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

26 164  

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

23 773  



cywilnej 

   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4 087  

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

582  

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

3 724  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

349  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

301  

33    Rozwój Wsi 63 290  

 750   Administracja 

publiczna 

63 290  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

63 290  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

82  

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

26 165  

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

27 307  



korpusu służby 

cywilnej 

   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4 694  

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych 

669  

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

3 724  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

348  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

301  

39    Transport 79 204  

 750   Administracja 

publiczna 

79 204  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

79 204  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

123  

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

39 247  



   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

27 811  

   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

4 781  

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych  

681  

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

5 586  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

522  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

453  

46    Zdrowie 17 955  

 750   Administracja 

publiczna 

17 955  

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

17 955  

   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

21  



   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

6 541  

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

8 609  

   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

1 480  

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych  

211  

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

931  

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

87  

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

75  

48    Gospodarka złożami 

kopalin 

 978 986 

 750   Administracja 

publiczna 

 978 986 

  75001  Urzędy naczelnych 

i centralnych 

organów 

administracji 

rządowej 

 978 986 



   3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

 1 192 

   4000 Grupa wydatków 

bieżących jednostki 

 379 384 

   4020 Wynagrodzenia 

osobowe członków 

korpusu służby 

cywilnej 

 455 375 

   4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

 69 684 

   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz 

Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia 

Osób 

Niepełnosprawnych  

 9 931 

   4410 Podróże służbowe 

krajowe 

 54 000 

   4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

 5 050 

   4550 Szkolenia członków 

korpusu służby 

cywilnej 

 4 370 

 

  



 

 

Załącznik nr 2 

SZCZEGÓŁOWY PODZIAŁ PLANOWANYCH WYDATKÓW W ZAKRESIE 

WYNAGRODZEŃ 

 

Część Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota w zł 

Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

16   Kancelaria Prezesa Rady 

Ministrów 

153 543  

 750  Administracja publiczna 153 543  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

153 543  

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

153 543  

19   Budżet, finanse publiczne i 

instytucje finansowe 

6 406  

 750  Administracja publiczna 6 406  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

6 406  

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

6 406  

20   Gospodarka  195 055  

 750  Administracja publiczna 195 055  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

195 055  

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

195 055  

25   Kultura fizyczna 12 871  



 750  Administracja publiczna 12 871  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

12 871  

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

12 871  

29   Obrona narodowa 23 773  

 750  Administracja publiczna 23 773  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

23 773  

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

23 773  

33   Rozwój wsi 27 307  

 750  Administracja publiczna 27 307  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

27 307  

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

27 307  

39   Transport 27 811  

 750  Administracja publiczna 27 811  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

27 811  

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

27 811  

46   Zdrowie 8 609  

 750  Administracja publiczna 8 609  

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

8 609  



administracji rządowej 

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

8 609  

48   Gospodarka złożami 

kopalin 

 455 375 

 750  Administracja publiczna  455 375 

  75001 Urzędy naczelnych 

i centralnych organów 

administracji rządowej 

 455 375 

   Członkowie korpusu służby 

cywilnej 

 455 375 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 

Na podstawie art. 172 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020) w  razie zniesienia lub przekształcenia 

ministerstwa Prezes Rady Ministrów może, w drodze rozporządzenia, dokonywać przeniesienia 

planowanych dochodów i wydatków budżetowych między częściami budżetu państwa, z 

zachowaniem przeznaczenia środków publicznych wynikającego z ustawy budżetowej.  

W związku z utworzeniem Ministerstwa Aktywów Państwowych zaistniała 

konieczność dokonania przeniesień niektórych planowanych wydatków budżetu państwa oraz 

kwot wynagrodzeń określonych w ustawie budżetowej na rok 2019. 

Rozporządzenie określa przeniesienie niektórych planowanych wydatków budżetu 

państwa oraz kwot wynagrodzeń między Kancelarią Prezesa Rady Ministrów, Ministerstwem 

Finansów,  Ministerstwem Zdrowia, Ministerstwem Rolnictwa i Rozwoju Wsi, Ministerstwem 

Infrastruktury, Ministerstwem Obrony Narodowej, Ministerstwem Sportu, Ministerstwem 

Rozwoju  a Ministerstwem Aktywów Państwowych, w podziale na części, działy i rozdziały 

budżetu państwa. 

Projekt rozporządzenia nie wymaga przedstawienia organom i instytucjom Unii 

Europejskiej, w tym Europejskiemu Bankowi Centralnemu, w celu uzyskania opinii, dokonania 

powiadomienia, konsultacji albo uzgodnienia.  

Projekt rozporządzenia nie zawiera przepisów technicznych, a zatem nie podlega 

notyfikacji zgodnie z trybem przewidzianym w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 

grudnia 2002 r. w sprawie funkcjonowania krajowego systemu notyfikacji norm i aktów 

prawnych (Dz. U.  poz. 2039, z późn. zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Nazwa projektu 

Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów w sprawie dokonania 

przeniesień niektórych planowanych wydatków budżetu państwa oraz 

kwot wynagrodzeń określonych w ustawie budżetowej na rok 2019 

Ministerstwo wiodące i ministerstwa współpracujące 

Ministerstwo Aktywów Państwowych  
 

Osoba odpowiedzialna za projekt w randze Ministra, Sekretarza Stanu 

lub Podsekretarza Stanu  
Tomasz Szczegielniak 

Kontakt do opiekuna merytorycznego projektu 

Anna Majewska 

Główny Księgowy Ministerstwa Aktywów Państwowych 

Tel. 0226958381 

anna.majewska@map.gov.pl 

Data sporządzenia 

13.12.2019 r.  

 

Źródło:  

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych 
 

Nr w wykazie prac Prezesa Rady 

Ministrów:  

brak 

OCENA SKUTKÓW REGULACJI 
1. Jaki problem jest rozwiązywany? 

 W związku ze zmianami organizacyjnymi w strukturze ministerstw, związanymi z powołaniem Ministra Aktywów 

Państwowych i polegającymi m.in. na przeniesieniu pomiędzy ministerstwami zadań oraz pracowników konieczne jest, 

jako konsekwencja tych działań, dokonanie przeniesień niektórych planowanych wydatków budżetu państwa oraz kwot 

wynagrodzeń określonych w ustawie budżetowej na rok 2019.  

Działanie to jest niezbędne, aby zapewnić realizację bieżących zadań Ministra Aktywów Państwowych. 

2. Rekomendowane rozwiązanie, w tym planowane narzędzia interwencji, i oczekiwany efekt 

Rekomendowanym rozwiązaniem jest wydanie rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów w sprawie dokonania przeniesień 

niektórych planowanych wydatków budżetu państwa oraz kwot wynagrodzeń określonych w ustawie budżetowej 

na rok 2019. Jednocześnie należy wskazać, że nie ma możliwości podjęcia alternatywnych w stosunku do projektowanego 

rozporządzenia środków umożliwiających osiągnięcie zamierzonego celu. 

3. Jak problem został rozwiązany w innych krajach, w szczególności krajach członkowskich OECD/UE?  

Ze względu na specyfikę projektu oraz fakt, że w zakresie podziału zadań w administracji rządowej, każde z państw preferuje 

własne rozwiązania, dokonanie analizy porównawczej jest bezprzedmiotowe.   

4. Podmioty, na które oddziałuje projekt 

Grupa Wielkość Źródło danych  Oddziaływanie 

Kancelaria Prezesa Rady 

Ministrów 

 

1 Dane własne Przeniesienie środków 

Ministerstwo Finansów 1 Dane własne Przeniesienie środków 

Ministerstwo Zdrowia 

 

1 Dane własne Przeniesienie środków 



Ministerstwo Rolnictwa i 

Rozwoju Wsi 

1 Dane własne Przeniesienie środków 

Ministerstwo Infrastruktury 1 Dane własne Przeniesienie środków 

Ministerstwo Obrony 

Narodowej 

 

1 Dane własne Przeniesienie środków 

Ministerstwo Sportu 1 Dane własne Przeniesienie środków 

Ministerstwo Rozwoju 1 Dane własne Przeniesienie środków 

Minister Aktywów 

Państwowych 

1 Rozporządzenie Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 

2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu 

działania Ministra Aktywów 

Państwowych (Dz. U. poz. 

2256). 

 

Przeniesienie środków 

5. Informacje na temat zakresu, czasu trwania i podsumowanie wyników konsultacji 

Ze względu na zakres regulacji stanowiący o wewnętrznej organizacji i podziale zadań w administracji rządowej nie 

planuje się przeprowadzenia konsultacji publicznych. 

6.  Wpływ na sektor finansów publicznych 

(ceny stałe z …… r.) Skutki w okresie 10 lat od wejścia w życie zmian [mln zł] 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Łącznie (0-10) 

Dochody ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

pozostałe jednostki (oddzielnie) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

pozostałe jednostki (oddzielnie) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



Saldo ogółem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

budżet państwa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

pozostałe jednostki (oddzielnie) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Źródła finansowania  

 

Zmiana nie spowoduje wzrostu wydatków z budżetu państwa. 

 

Dodatkowe informacje, 

w tym wskazanie 

źródeł danych i 

przyjętych do obliczeń 

założeń 

 

Wejście w życie projektowanych przepisów nie spowoduje dodatkowych wydatków z budżetu 

państwa. 

7. Wpływ na konkurencyjność gospodarki i przedsiębiorczość, w tym funkcjonowanie przedsiębiorców oraz na 

rodzinę, osoby niepełnosprawne, osoby starsze i gospodarstwa domowe 

Skutki 

Czas w latach od wejścia w życie zmian 0 1 2 3 5 10 Łącznie (0-10) 

W ujęciu 

pieniężnym 

(w mln zł,  

ceny stałe z 

…… r.) 

duże przedsiębiorstwa 0 0 0 0 0 0 0 

sektor mikro-, małych i 

średnich 

przedsiębiorstw 

0 0 0 0 0 0 0 

rodzina, obywatele oraz 

gospodarstwa domowe 

0 0 0 0 0 0 0 

W ujęciu 

niepieniężnym 

duże przedsiębiorstwa  

sektor mikro-, małych i 

średnich 

przedsiębiorstw 

 

rodzina, osoby starsze, 

osoby niepełnosprawne 

oraz gospodarstwa 

domowe 

Projektowane regulacje nie wpłyną na sytuację ekonomiczną i społeczną rodziny, 

a także osób niepełnosprawnych oraz osób starszych. 

Dodatkowe informacje, 

w tym wskazanie 

źródeł danych i 

przyjętych do obliczeń 

założeń  

Brak wpływu. 

8.  Zmiana obciążeń regulacyjnych (w tym obowiązków informacyjnych) wynikających z projektu 

 nie dotyczy 

Wprowadzane są obciążenia poza bezwzględnie 

wymaganymi przez UE (szczegóły w odwróconej tabeli 

zgodności). 

 tak 

 nie 

 nie dotyczy 

 zmniejszenie liczby dokumentów  

 zmniejszenie liczby procedur 

 skrócenie czasu na załatwienie sprawy 

 inne:       

 zwiększenie liczby dokumentów 

 zwiększenie liczby procedur 

 wydłużenie czasu na załatwienie sprawy 

 inne:  

 

Wprowadzane obciążenia są przystosowane do ich 

elektronizacji.  

tak 

 nie 

 nie dotyczy 

 

9. Wpływ na rynek pracy  

 

Brak wpływu 

 

10. Wpływ na pozostałe obszary 



 

 środowisko naturalne 

 sytuacja i rozwój regionalny 

 inne:       

 

 demografia 

 mienie państwowe 

 

 informatyzacja 

 zdrowie 

Omówienie wpływu 

 

Brak wpływu 

 

11. Planowane wykonanie przepisów aktu prawnego 

 

Planuje się, że projektowane rozporządzenie wejdzie w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia, z mocą od dnia 7 

grudnia 2019 r. 

12.  W jaki sposób i kiedy nastąpi ewaluacja efektów projektu oraz jakie mierniki zostaną zastosowane? 

 

Efekty wejścia w życie projektowanego rozporządzenia będą natychmiastowe i nie wymagają pomiaru w zakresie 

wprowadzonych zmian.  

13. Załączniki (istotne dokumenty źródłowe, badania, analizy itp.)  

 

Brak  

 



 

 


